
План на активности за период од 25.05.2020 до 29.05.2020год.
Македонски јазик
Координација на движењето при пишувањето - во тетратките за почетно пишување, пишувајте линии во различни правци
Дополни ја стихотворбата и пронајди зборови што звучат слично - учебник по македонски јазик стр.80
Што можеме да прочитаме? - учебник по македонски јазик стр.71
Летото ни доаѓа - учебник по македонски јазик стр.85, разгледај ги сликите и раскажи што гледаш на нив


Математика
Пиктограм и дијаграм - учебник по математика, втор дел стр.15 и 16
Вежби - Пиктограм и дијаграм - наставен лист
Тематско повторување - повторување на темата, наставен лист
Чита и пишува броеви до 100 - во тетратките со квадратчиња напишете ги броевите од 1 до 100


Природни науки
Одгледување на растенија - насадете едно растение и одгледувајте го (грав, леќа, пченка, пченица…)



Физичко и здраствено образование

Вежби за одење





Ликовно образование

Годишно време - лето (нацртајте а потоа обојте со дрвени боици, фломастери, водени бои, темперни бои или мрсни боички)

Музичко образование

Слушање на песничката “Златно славејче” - https://www.youtube.com/watch?v=6062-bPxDYI     

